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 Bu bayramın belə sevinc və təntənə 
ilə keçirilməsi dünyanın 70-dən çox 
ölkəsində yaşayan 50 milyondan artıq 
azərbaycanlı ilə əlaqə qurmaq, onlar 
arasında birlik və həmrəylik yaratmaq 
işində olduqca əhəmiyyətli rol oynayıb. 
Azərbaycanda doğulub böyümüş başqa 
xalqların nümayəndələri, xaricdəki dost-
larımız da bu bayram günündə soydaşla-
rımızla bir yerdə olur, bizimlə çiyin-çiyinə 
həmrəylik nümayiş etdirirlər. Xalqımı-
zın, dövlətimizin, demək olar ki, bütün 
taleyüklü məsələlərində soydaşlarımızın 
göstərdiyi həmrəyliyin yüksəlməsində 
31 dekabr günündə duyub-düşündüyü-
müz həqiqətlər, qarşımıza qoyduğumuz 
ümummilli hədəflər nəhəng bir mənəvi 
enerji yaradır. Milli varlığımızın kökündə 
də məhz bu birlik və güc dayanır. 

 Tarixə nəzər salsaq, görərik ki, bir 
millət olaraq ən çətin sınaqları maraqla-
rımızı birləşdirərək, vahid mövqe ortaya 
qoyaraq alnıaçıq adlamağı bacarmışıq. 
Ulu öndər Heydər Əliyev də xalqımızın 
birliyinin, azərbaycanlıların həmrəyliyinin 
təmin olunmasını həmişə strateji 
vəzifə hesab edib və bu istiqamətdə 
tarixi uğurlara imza atıb. Bütün ömrünü 
xalqına, dövlətinə həsr edən bu unu-
dulmaz rəhbərin bilavasitə təşəbbüsü 
əsasında Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi məhz onun sədrliyi ilə  1991-ci 
il dekabrın 16-da keçirilən iclasında 31 
dekabrın dünya azərbaycanlılarının 

həmrəylik  bayramı kimi qeyd olunması 
barədə qərar qəbul edib. Bu tarixi akt 
müstəqilliyini yenicə bərpa etmiş bir 
ölkə üçün son dərəcə önəmli bir qərar 
idi və ötən illər gerçəkliyi bu addımın 
əhəmiyyətini dönə-dönə sübut edir. 

 Azərbaycan parlamentinin həmin 
qərarı təsdiqləyib, 31 Dekabr Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gü-
nünü dövlət və ümumxalq bayramı 
kimi təsis etməsi dünyada yaşayan 
bütün azərbaycanlıların birləşməsi 
baxımından çox şərəfli bir missiyanın 
başlanğıcı oldu. Prezident Heydər 
Əliyevin təşəbbüsü və sərəncamı ilə 
2001-ci il noyabrın 9– 10-da Bakıda 
keçirilmiş Dünya Azərbaycanlılarının I 
Qurultayı müstəqil dövlətin həmrəylik 
siyasətinin sərhədlərimizi aşmasına, 
Azərbaycanı özünə Vətən bilən in-
sanların təşkilatlanmasına, xaricdə 
milli icmaların formalaşmasına, onların 
fəallığının yüksəlməsinə, soydaşlarımız-
da milli mənlik şüurunun güclənməsinə, 
onların Vətənə bağlılığın artmasına təkan 
verdi. Məhz bundan sonra Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasında, 
milli-mənəvi dəyərlərimizin təbliğində, 
erməni diaspor mərkəzlərinin və lob-
bi dairələrinin ideoloji təxribatlarının 
qarşısının alınmasında mühüm irəliləyiş 
əldə olundu. Sonrakı qurultaylar, görülən 
tədbirlər xaricdəki Azərbaycan diaspo-
runun güclənməsi ilə nəticələndi. Bu 
gün həmin qurumlar mövcud olduqları 
ölkələrin ictimai-siyasi həyatında da öz 
mütəşəkkillikləri ilə mühüm rol oynayırlar.

Ötən ilin payızında Azərbaycan 
Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 

Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri əks-hücum əməliyyatı ilə işğal 
altında olan torpaqlarımızı düşməndən 
təmizləyərkən xarici ölkələrdə yaşayan 
soydaşlarımız xüsusi bir həmrəylik və 
möhtəşəm birlik nümayiş etdirdilər. 
Xaricdəki soydaşlarımız düşmənin və 
anti-Azərbaycan dairələrin yalan və böh-
tanlarının, qərəzli addımlarının qarşısının 
alınmasında, ölkəmizin ədalətli mövqe-
yinin dünyaya çatdırılmasında qətiyyətlə 
mübarizə apardılar. 

 Qəddar və ağlını itirmiş düşmən 
münaqişə zonasından xeyli uzaqda 
yerləşən şəhərlərimizi qadağan olunmuş 
raketlərlə atəşə tutanda, dinc sakinləri 
hədəfə alanda soydaşlarımız yaşadıq-
ları ölkələrdə, beynəlxalq və regional 
təşkilatların qarşısında etiraz aksiyaları 
keçirdilər, Ermənistanın xain niyyətini 
dünya birliyinə çatdırdılar. Bir sözlə, onlar 
müharibə vaxtı üzərilərinə düşən vəzifəni 
ləyaqətlə yerinə yetirdilər və Qələbəmizə 
öz töhfələrini verdilər.

 İnanırıq ki, həmrəyliyimiz bun-
dan sonra daha da möhkəmlənəcək, 
dövlətimizin, Vətənimizin inkişafı, 
çiçəklənməsi yolunda birlik nüma-
yiş etdirərək daha səylə çalışacağıq. 
Millət günü sayılan bu sevimli bayram 
münasibətilə ölkəmizin ən böyük ictimai 
təşkilatı olan Azərbaycan həmkarlar 
ittifaqları adından dünyada yaşayan 
bütün soydaşlarımızı səmimi təbrik edir, 
qardaş-bacılarımıza daha xoş günlər, hər 
kəsə cansağlığı və xoşbəxtlik arzulayı-
ram. Qoy milli birliyimiz daha yenilməz, 
dövlətimiz daha güclü olsun, bayrağımız 
daim qələbə soraqları ilə dalğalansın. 

Böyük qələbələr və  
xoş müjdələr sorağında

Şəfiqə MƏMMƏDOVA, 
Azərbaycan Respublikası Kinematoqrafçılar İttifaqının sədri, 

SSRİ və Azərbaycan Dövlət Mükafatları laureatı, professor

T əqvimdə 2022-ci ilin ilk günləridir. Azərbaycan xalqı tariximizin 
növbəti səhifəsini son iki ildə ölkəmizin, dövlətimizin və hər 
birimizin taleyində dərin iz buraxan, Zəfər salnaməsinə əbədi 

həkk edilən Qələbə sevinci, məğrurluq ruhu ilə qarşılayır. Biz çox 
yaxşı bilirik ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş 
Komandan cənab İlham Əliyevin sülh və inkişaf çağırışları qarşıdakı 
dövrdə ölkəmizə, eləcə də bütün Qafqaza dinc həyat, əmin-amanlıq, 
tərəqqi və rifah gətirəcək.

Azərbaycan vətəndaşı olaraq, 
biz buna möhkəm əmin olduğumuzu 
bildirir, dövlət başçısının regionda və 
bütün dünyada yaranmış yeni reallıqlar 
fonunda həyata keçirdiyi sülh siyasətini 
ürəkdən bəyənir və dəstəkləyirik. Cənab 
İlham Əliyevin ötən il Moskva və Brüssel 
şəhərlərində keçirdiyi yüksək səviyyəli 
görüşlər bunu bir daha təsdiqləyir.

Prezident İlham Əliyevin ənənəvi 
Yeni il təbriki bir sıra mühüm siyasi və 
sosial ruhlu məqamlarla zəngin idi. 
Dövlət başçısı xalqımızın sosial rifahının 
daha da yaxşılaşacağı, işğaldan 
azad olunmuş torpaqlarda abadlıq və 
quruculuq işlərinin geniş vüsət alacağı, 
ölkənin müdafiə qüdrətinin daha da 
artırılacağı və aktual problemlərin 
yoluna qoyulacağı ilə bağlı mühüm 
mesajlar verdi. Hamımızın ürəyindən 
xəbər verən məqamlardan biri də cənab 
Prezidentin 2022-ci ili “Şuşa ili” elan 
etməsi oldu.

Şuşanın Qarabağ xanlığı tərəfindən 
təməlinin qoyulmasının 270 illiyi 
münasibəti ilə cənab Prezidentin bu 
qərarı siyasi, tarixi və mənəvi baxımdan 
olduqca önəmlidir və dövlət başçısının 
bu addımı bir sıra strateji hədəflərə 
çatmaq baxımından çox dəyərlidir. 
Bu il şəhərin 270 illik yubileyi ilə bağlı 
silsilə tədbirlər keçiriləcək, kitablar 
nəşr ediləcək, filmlər çəkiləcək. Dünya 

ictimaiyyəti bir daha Qarabağın əsl 
sahibinin kim olduğunu dəqiq biləcək, 
erməni vandalizminin nəticələri və 
saxtakarlığı ilə əyani tanış olacaq. Bu 
mənada 2022-ci il Qarabağa qayıdışın 
mühüm mərhələsi kimi qəbul ediləcək.

Şuşanın növbəti ildə bütün Türk 
dünyasının mədəniyyət paytaxtı elan 
ediləcəyi də bu şəhərin inkişafına 
yeni impuls verəcək. Ənənəvi olaraq 
burada “Xarıbülbül” festivalının, Vaqif 
poeziya günlərinin keçirilməsi də 
şəhərin mədəni həyatına yeni əlvan 
çalarlar əlavə edəcək. Bu şəhərlə 
uzunmüddətli sıx təmasları və xoş 
xatirələri olan insanlardan biri kimi 
bu xəbəri eşidərkən hansı hissləri 
keçirdiyimi sözlə ifadə etməyə çətinlik 
çəkirəm. Bütün Qafqazın musiqi beşiyi, 
mədəniyyət və incəsənət məbədi kimi 
tanınan dağlar gözəli Şuşa mənim də 
həyatımda, yaradıcılığımda silinməz 
izlər qoyub. Ötən il Şuşada keçirilən 
“Xarıbülbül” festivalının iştirakçısı kimi 
o uzaq illərə xəyalən ekskurs etdim 
və Şuşanın azad edilməsində əsl 
qəhrəmanlıq nümunəsi göstərən əsgər 
və zabitlərimizə, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevə qəlbən təşəkkür etdim, 
minnətdarlğımı bildirdim.

44 günlük Vətən müharibəsində 
Lider– Xalq – Ordu birliyi, Müzəffər 
Ali Baş Komandanın sərkərdəlik və 

diplomatik səyləri nəticəsində böyük 
Zəfərə nail olduq. Cənab İlham Əliyevin 
və Birinci vitse-prezidenti Mehriban 
xanım Əliyevanın işğaldan azad 
olunmuş şəhər və rayonlarımızı tez-
tez ziyarət etməsi, ölkəmizə gələn 
diplomatların, jurnalistlərin və turistlərin 
o yerlərə səfərləri hər birimizin qəlbində 
Böyük qayıdışın tezliklə reallaşacağına 
böyük inam yaradır. Əminik ki, Qarabağ 
tezliklə yenidən abad və çiçəklənən 
diyara çevriləcək. 

Ölkəmizdə baş verən yeniliklərin, 
həyata keçirilən quruculuq işlərinin, 
dövlətimizin diplomatik uğurlarının 
kinolentin yaddaşına köçürülməsi 
və salnamələşdirilməsi isə biz 
kinematoqrafçıların öz potensial 
imkanlarından daha səmərəli və 
yaradıcılıqla istifadə etməsini zəruri 
edir. Ümidvaram və əmin edirəm 
ki, Azərbaycan kinematoqrafçıları 
üzərlərinə düşən missiyanı bundan 
sonra da şərəflə yerinə yetirəcək, 
qarşıda bizi gözləyən daha böyük 
Qələbələr və xoş müjdələr barədə 
yüksək bədii və estetik tələblərə cavab 
verən ekran əsərləri yaradacaqlar.

Bütün xalqımızı, möhtərəm 
Prezidentimiz, müzəffər Ali Baş 
Komandanımız cənab İlham Əliyevi, 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevanı, həmkarlarımı, mədəniyyət 
və incəsənət xadimlərini Yeni il 
münasibəti ilə ürəkdən təbrik edir, hər 
kəsə öz fəaliyyətində böyük uğurlar 
arzulayıram.

Ümummilli liderin dünya 
azərbaycanlılarına tarixi töhfəsi

31 Dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Gününü hər il 
soydaşlarımız harada yaşamalarından asılı olmayaraq Vətən 

sevgisi, qardaşlıq və milli birlik əhval-ruhiyyəsi ilə qeyd edirlər. 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin dünya azərbaycanlılarına misilsiz 
bir ərməğanı olan bu bayramın məna və mahiyyətini zaman keçdikcə 
daha dərindən anlayırıq. Hər tarixə qovuşan ilimizi bu bayramla yola 
salıb üzümüzə açılan yeni ili bu təntənə ilə qarşılamaq artıq 30 ildir ki, 
pozulmaz bir ənənəyə, tarixi zərurətə, mənəvi ehtiyaca çevrilib.

“Dəmir yumruq”la açılan 
“Böyük qayıdış” qapısı

ANAR,  
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri,  

Xalq yazıçısı 

İlin ən önəmli hadisələrindən biri də 
Azərbaycanı dünyada tanıdan nəhəng söz 
adamı, dahi mütəfəkkir Nizaminin 880 illik 
yubileyinin ölkəmizdə və dünyada təntənə ilə 
qeyd edilməsi oldu. Bütün bu ürəkaçan fakt 
və hadisələrin son mərhələdə uğurlarımıza 
təminat yaratmış Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin anadan olmasının 60 illiyinin 
həm ölkəmizdə, həm də beynəlxalq aləmdə 
yüksək dəyər və qədirbilənliklə qeyd edilməsi 
ilə tamamlandı.

Xalqımıza, milyonlarla insanımıza, o 
cümlədən mənə doğma Qarabağımızı azad 
görmək bəxtiyarlığını yaşadan hörmətli 
Prezidentimizin 60 yaşının tamam olması 
onun liderlik fəaliyyətinin əsas cəhətlərini bir 
daha yada salmaq zərurəti doğurdu. Onun 
prezidentliyinin 17-ci ilində gün gəldi ki, Ali 
Baş Komandan kimi Vətən müharibəsinin 
başında duran İlham Əliyev xalqımızın 30 
illik ürək qubarına son qoydu, vüqarla: “Əziz 
Şuşa, sən azadsan!” – dedi. Daha əvvəl 
Ermənistanın baş nazirinin dediyi sözlərə: 
“Qarabağ Ermənistandır və nöqtə” iddi-
asına Azərbaycan Prezidenti: “Qarabağ 
Azərbaycandır və nida işarəsi” cavabını ver-
mişdi. Bu nida işarəsi Qarabağ separatçıları-
nın tabutuna çalınan son mismar idi və İlham 
Əliyev xoş bir ləzzətlə: “Gorbagor oldu status, 
cəhənnəmə, gora getdi status”– dedi.

Ötən 18 il göstərdi ki, Prezident  İlham 
Əliyev müstəqil Azərbaycanı Heydər 

Əliyevdən sonra layiqli şəkildə idarə edərək 
dünyada söz sahibi olan ölkə kimi tanıdıb. 
O, Rusiya ilə bərabər hörmətə əsaslanan 
münasibətlər qurdu, Türk dünyasının ən 
parlaq liderlərindən biri kimi şöhrətləndi 
və nəhayət, siyasi fəaliyyətinin ən yüksək 
zirvəsinə ucalaraq 44 günlük zəfərimizlə 
Azərbaycanımızın da başını ucaltdı.

Biz yazıçılar müdrik düşüncə sahibi, gözəl 
natiq, ana dilimizin və milli ədəbiyyatımızın 
inkişafına davamlı töhfələr verən dövlət 
başçısı İlham Əliyevin bu xidmətlərini onu 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin fəxri üzvü 
seçməklə cavablandırdıq. Xatırladım ki, 
belə bir şərəfə bundan əvvəl yalnız söz 
adamlarının ən yaxın dostu, ana dilimizin və 
ədəbiyyatımızın böyük hamisi Heydər Əliyev 
layiq görülmüşdü. Əlamətdar yubileylə bağlı 
Yazıçılar Birliyi ilə yanaşı, mən də hörmətli 
Prezidentimizi ürəkdən təbrik edərək onun 
Heydər Əliyev yolunun davamçısı olaraq 
ədəbiyyatımıza, dilimizə qayğısını xüsusi 
minnətdarlıq hissilə vurğuladım. “Ədəbiyyat”  
qəzetdə dərc etdirdiyim “Nida işarəsindən 
Dəmir yumruğa” adlı yazımda cənab 
 Prezidentin müzəffər sərkərdəliyindən, Qa-
rabağ zəfərindən məmnunluqla söz açaraq 
bildirdim: “Siyasi xadim üçün 60 yaş müd-
riklik çağıdır, eyni zamanda, hələ çox-çox 
illər enerjili səmərəli fəaliyyəti üçün münasib 
vaxtdır”.

Bir ildir ki, azad olunmuş Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzur bölgələrində inanıl-
maz sürətlə aparılan abadlıq işləri, yollar 
çəkilməsi, aeroport inşa edilməsi qürur 
mənbəyimizdir. Dövlətimizin dünyada nü-
fuzunun günü-gündən yüksəlməsi uğrunda 
yorulmaz fəaliyyətində Prezidentimizə yeni 
uğurlar, ölkəmizə yeni qələbələr arzulayıram. 

Yeni il münasibətilə 50 milyonluq soydaş-
larımızı səmimi təbrik edir, Prezident İlham 
Əliyevin “Şuşa ili” elan etdiyi 2022-ci ildə xal-
qımıza əmin-amanlıq və xoş günlər diləyirəm. 
Qoy 30 illik yurd həsrətimizə son qoymuş 
Qarabağ zəfərimizin açdığı yol əbədi gediş-
gəlişli olsun! İnanırıq ki, “Dəmir yumruq”la 
açılan “Böyük qayıdış” qapısı qarşıdakı 
illərdə yurd həsrətlisi soydaşlarımızı hamılıqla 
doğma ocaqlarına qovuşduracaq.

Bugünlərdə yola saldığımız 2021-ci il tariximizə Qarabağa qayıdışla bağlı hər 
biri bayrama çevrilən sevindirici tədbirlər silsiləsi ilə yazıldı. Üzümüzə açılan ili 
 Prezident İlham Əliyev “Şuşa” ili elan etdi. Qarabağ zəfərimizin baş sərkərdəsi, 
Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın mədəniyyət mərkəzi elan etdiyi Şuşaya qısa 
müddətdə Füzulidən yeni yol çəkildi. Şuşada keçirilən “Xarıbülbül” musiqi festivalı 
və Vaqif poeziya bayramı ümumxalq təntənəsinə çevrilərək Şuşa ilə, Qarabağla 
bağlı 30 illik simləmiş ağrılarımıza məlhəm oldu. Qarabağın dünyaya açılan səma 
qapısı kimi Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı da qısa müddətdə tikilib-istifadəyə veril-
di. Ağdamın, Füzulinin və digər şəhərlərin bərpa layihələrinə də start verildi. Sırası 
uzun olan bu siyahıda artıq bir çox müasir layihələr yer alıb.

2021-ci il mədəniyyət 
tariximizdə zəngin bir il oldu

Siyavuş KƏRİMİ,
Xalq artisti, professor

– 2021-ci il uzun illər boyu 
arzusunda olduğumuz, lakin 
reallaşdıra bilmədiyimiz mədəni 
tədbirlərin keçirilməsi ilə yadda 
qaldı. Qazandığımız Qələbə dərin 
köklərə malik mədəniyyətimizin 
dirçəldilməsinə yol açdı. “Qarabağ 
mədəniyyətimizin beşiyidir” ifadəsi 
dilimizin əzbərinə çevrildi. 

Cənab Prezident İlham Əliyevin 
2021-ci il mayın 7-də  imzaladığı 
sərancamla Şuşa ölkəmizin 
mədəniyyət paytaxtı elan edildi və bu 
Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafına 
yeni nəfəs verdi. Artıq bir-birinin ar-
dınca, torpağına qədəm basıb, doya 
bilmədiyimiz Qarabağımızda müxtəlif 
mədəni tədbirlərin keçirilməsi bir 

başqa təəssürat, ovqat yaratmış oldu. 
Daha bir qürur hissini isə  Prezident 
İlham Əliyevin təşəbbüsü və Heydər 
Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə 
Şuşanın Cıdır düzündə mayın 12-
də və 13-də keçirilən “Xarıbülbül” 
Musiqi Festivalı bizə yaşatdı. Bu 
festivalın keçirilməsi bütün dün-
yaya “Azərbaycan – millətindən, 
dilindən aslı olmayaraq, hər kəsin 
vahid Vətənidir” ismarıcını çatdırmış 
oldu. Daha bir tədbir – Vaqif Poezi-
ya Günləri avqustun 30-da Heydər 
Əliyev Fondu tərəfindən Şuşada 
təşkil olundu. 

Əvvəldə qeyd etdiyimiz kimi, 
torpaqlarımızın işğalda olduğu 30 ilə 
yaxın bir müddət ərzində reallaşdır-
dığımız hər hansı bir tədbir, bu gün 
keçirilən festival qədər fərəhli, qurur-
verici olmamışdır. Necə ki, 2021-ci 
il sentyabrın 18-də keçirilən “Üzeyir 
Hacıbəyli adına XIII Beynəlxalq Musi-
qi Festivalı” yaddaşlardan heç zaman 
silinməz, daima xatırlanacaq tarix 

kimi böyük əhəmiyyət daşıyır.
Mədəniyyət tariximizə həkk olunan 

daha bir əlamətdar hadisə, Prezident 
İlham Əliyevin Azərbaycan Respubli-
kasında 2021-ci ilin “Nizami Gəncəvi 
ili” elan edilməsi haqqında sərəncamı 
dahi şairimizə hər zaman böyük 
diqqət və ehtiramımızın bir daha 
sübutu kimi qeyd olundu. 

2021-ci ildən hər zaman yad-
daşlarımızda qalan, qürurumuzu 
sarsılmağa qoymayan bir tarixi günü 
– “Zəfər Günü”nü qeyd etdik. Bu tarix 
mədəniyyətimizin bütün sahələrinə 
sirayət edərək ruhumuzu yenilədi. 
Silsilə tədbirlərin keçirilməsi isə o 
əzəmətli Qələbənin sevincini bizə 
yenidən yaşatdı. Qələbəyə həsr 
olunmuş tədbirlər siyahısına Heydər 
Əliyev Sarayında Azərbaycan Dövlət 
Simfonik Orkestri, Azərbaycan 
Dövlət Xor Kapellası, Azərbaycan 
Milli Konservatoriyasının tələbə xoru 
və solistlərin iştirakı ilə Azərbaycan 
bəstəkarlarının qələbəyə həsr 

olunmuş “Qarabağ Azərbaycandır!” 
simfonik konserti, “Qarabağ şikəstəsi” 
oratoriyası, “4.4” Qısa Tamaşalar 
Festivalı böyük maraqla qarşılandı. 
Eyni zamanda, Beynəlxalq Muğam 
Mərkəzində “Havalansın Xanın 
səsi!” milli musiqi axşamı, “Jazz says 
Victory” adlı caz axşamı, Dövlət Uşaq 
Filarmoniyasında balaca istedadların 
ifasında Zəfər konserti, Azərbaycan 
Dövlət Akademik Opera və Balet 
Teatrında “Cavad xan” baleti, Kame-
ra və orqan musiqisi zalında gənc 
istedadların iştirakı ilə konsert, teatr 
müəssisələrində vətənpərvərlik möv-
zusunda tamaşaların nümayişi tama-
şaçılara əsl bayram ovqatı yaşatdı.

Bu tədbirlərin keçirilməsi 
Azərbaycan xalqının mədəniyyətə hər 
zaman yüksək dəyər verdiyini sübut 
etmiş oldu. Və biz əminliklə deyə 
bilərik ki, əzəmətli Zəfərimizdən sonra 
mədəniyyətimiz daha yüksək zirvələr 
fəth edəcək.

Azərbaycan “OPEC plus” üzrə gündəlik 
hasilatın fevralda 400 min barrel 

artırılması ilə bağlı qərarı dəstəkləyib  

Neft İxrac edən Ölkələr 
Təşkilatına (OPEC) üzv 
və qeyri-üzv ölkələrin 

nazirlərinin 24-cü iclasında, qlobal 
neft bazarında sabitliyə və balansa 
dəstək məqsədilə gündəlik neft 
hasilatının fevral ayında 400 min 
barrel artırılmasına dair qəbul 
edilmiş qərara Azərbaycan da  
razılıq verib. 

Energetika Nazirliyindən bildiriblər 
ki, yeni “Əməkdaşlıq Bəyannaməsi” 
Azərbaycanda gündəlik xam neft hasi-
latının 2022-ci ilin fevralında daha 7 min 
barrel artırılaraq 668 min barrelə çatdırıl-
masını, ixtisarla bağlı öhdəliyin isə 50 min 
barrel həcmində olmasını nəzərdə tutur.

Xatırladaq ki, “OPEC plus” ölkələri 
nazirlərinin  ötən ilin iyul ayında  keçirilmiş 
19-cu iclasında avqustdan etibarən 
gündəlik xam neft hasilatının hər ay  

400 min barrel artırılmasına, 5,8 mln. 
barrel həcmində ixtisarların isə 2022-ci 
ilin sentyabrında başa çatdırılmasına və 
maydan etibarən neft hasilatının baza 
səviyyəsinə qismən düzəlişlər edilməklə 
“Əməkdaşlıq Bəyannaməsi”nin müddətinin 
bu ilin sonunadək uzadılmasına dair qərar 
qəbul edilmişdir.  

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan incəsənət ustaları 
“Dubay Ekspo 2020”də çıxış ediblər
“Dubay Ekspo 2020” dünya sərgisindəki Azərbaycan 
pavilyonunda Heydər Əliyev Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə 
“Odlar Yurdundan musiqi” konserti keçirilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, dünya və Azərbaycan klassik və milli 
musiqilərini skripkada Ceyla Seyidova, pianoda Nərgiz Əliyeva və 
tarda Sahib Paşazadə təqdim ediblər. 

Dünya sərgisinin ziyarətçiləri, həmçinin milli pavilyonda piano-
da Nizami Əliyev və Raci Hüseynovun ifasında konsert proqramı-
nı böyük maraqla qarşılayıblar. 
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